מובהרת למשיב
יוכל הממונה חובתו לבצע את עבודות השירות, ובמידה שלא יעשה כן ניתן יהיה להמירן בעונש מאסר בפועל, וכך גם

לפי שיקול דעתו, היה וימצא קיומה של עילה לכך.

כאמור השירות, עבודות על הממונה בפני 08:00 שעה 26.9.23 ביום השירות עבודות ריצוי לתחילת יתייצב המשיב
בחוות הדעת.

כל שאר רכיבי הענישה אשר הוטלו בבית משפט השלום יישארו בתוקפם.

ניתן היום, כ"ז אלול תשפ"ג, 13 ספטמבר 2023, במעמד
הצדדים.